TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: FTP-151200

CENTURY FUTURA PRO LED vestavné svitidlo
15W 3000K 4000K 6000K UGR19 IP20

stmivatelné

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Barva

Barva

Svitivost

Primér

Napéti

Frekvence
Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

UGR(koeficient oslnéni)
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Miliampér

Izolaéni trida

15 W

3000 K
4000 K
6000 K
Bila
Chrom/Stfibrna
1320 Im
145 mm
220-240V/AC
50/60 Hz
50000 h
>25000
1P20

0,166 kg
ANO

60 °

>80

19

3 roky

-20 +40 °C
28 W

63 mA

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Osvézte svdj zivot s CENTURY FUTURA PRO vestavnym svitidlem. Toto kouzelné stropni svitidlo vam prinasi

do vaseho prostoru nekone¢né moznosti nastaveni odstind svétla, diky kterym si mlzete vytvorit tu spravnou
atmosféru, kterou jste vzdy hledali. S timto svitidlem zaZijete nezapomenutelné okamziky piné radosti a pohody.
UZijte si svétlo dle vaSich prani s CENTURY FUTURA PRO vestavnym svitidlem. Jeho pokrocild CCT LED technologie
vam umozni volit teplotu svétla z rozsahu 3000K, 4000K aZ po 6000K, takze si mlzete vybrat teply a harmonicky
odstin svétla pro vase relaxaéni chvile, nebo jasnéjsi svétlo pro ¢as vasi produktivity.

Nenechte si ujit zablesky dokonalého osvétleni s vestavnym svitidlem CENTURY FUTURA PRO, ktery je vybaveny
specialnim zrcadlovym reflektorem, umoznujicim dosahnout UGR<19. Tento unikatni prvek odstranuje nezadouci
osInéni, coz zajistuje maximalni komfort a klidny zazitek z vaseho osvétleni.

Pfidejte do svého interiéru elegantni styl a kvalitu s CENTURY FUTURA PRO vestavnym svitidlem. M{zete se
spolehnout na prvotridni kvalitu od italského vyrobce CENTURY, ktery ma dlouholetou historii a pevné misto na
trhu. Toto svitidlo vas okouzli svym modernim designem a vytvofi vam Utulné misto plné pozitivni energie a klidu.
Lze stmivat s dokoupitelnym predradnikem RDFTPD-1020.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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